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Regionstyrelsen

Remissvar för inriktningsplaneringen

Förslag till beslut

Regionstyrelsens tillväxtutskott föreslår regionstyrelsen besluta att
 - godkänna remissvaret för Trafikverkets inriktningsplanering.

Sammanfattning

Trafikverkets inriktningsunderlag har gått ut på remiss och Region Halland ger 
sina synpunkter på materialet. 

Planrevideringsprocessen befinner sig i ett tidigt skede som efter årsskiftet 
kommer övergå i att fokusera på att forma innehållet i en regional 
infrastrukturplan.

Bakgrund

Trafikverket har fått i uppdrag av regeringen att fram ett inriktningsunderlag. 
Det utgör ett underlag för ekonomiska ramar och prioritering av åtgärder i 
den statliga transportinfrastrukturen inför en kommande 
infrastrukturproposition. Samtidigt som Trafikverket överlämnade 
inriktningsunderlaget till regeringen, gick underlaget på extern remiss.

Till våren väntas en ny infrastrukturproposition som slår fast ramar och 
tidsperiod för kommande nationell och även regional plan. Därefter kommer 
direktivet till att ta fram nationell och regional infrastrukturplan.
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Innehåll i yttrandet

Yttrandet utgår ifrån det material som regionen lämnat in till Trafikverket 
inför inriktningsplaneringen, det vill säga den regionala systemanalysen, 
trafikförsörjningsprogrammet och regionala planeringsförutsättningar.

Synpunkter lämnas på det inriktningsunderlag som gått ut på remiss. Vi tar 
även upp de viktigaste halländska infrastrukturprioriteringarna, brister och 
åtgärder som hämtas från de stora åtgärdsvalsstudierna. Vi nämner också 
yttrandet som görs gemensamt inom Regionsamverkan Sydsverige.

En viktig synpunkt från region Halland är att det behövs ökade medel till att 
utveckla transportsystemet både nationellt och regionalt och inte enbart till att 
vidmakthålla befintligt system.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser.

Förvaltning

Jörgen Preuss Bo-Josef Eriksson
Regiondirektör Regional utvecklingsdirektör
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